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nasiona Eukaliptus cytrynowy
szt.5 Fore182
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore182

Kod producenta NOZJAC1

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Eukalipus cytrynowy

Eucalyptus citriodora

Eukalipus cytrynowy to wieloletnia roślina egzotyczna, osiągająca wysokość do ok. 1m. Całoroczne, skórzaste ulistnienie ma kształt lancetowaty i wydziela przyjemny cytrynowy aromat. Cechą charakterystyczna tej odmiany są jego kwiaty - okres kwitnienia przypada od
czerwca do sierpnia. Kwiaty składają się z jasnych pręcików, stwarzających wrażenie niezwykle delikatnych. Eukaliptus cytrynowy świetnie nadaje się do uprawy w donicach w warunkach domowych - latem z powodzeniem może być wystawiany na balkony, tarasy. Z liści
eukaliptusa uzyskuje się olejek, który ma szerokie zastosowanie w medycynie i kosmetologii.

Nasiona należny umieścić na przygotowanym podłożu i lekko nakryć ziemią, przyklepać i utrzymywać wilgotność. Stanowisko słoneczne. Gleba żyzna obojętna lub lekko kwaśna, przepuszczalna (z piaskiem lub perlitem), w okresie wzrostu obficie podlewać i nawozić płynnym
nawozem wieloskładnikowym, zimą podlewać oszczędnie. Można formatować na bonsai. O nadmierny wzrost eukaliptusa uprawianego w domu nie musimy się obawiać, gdyż eukaliptusy odpowiednio cięte, w uprawie doniczkowej osiągają zaledwie 1 do 2 metrów wysokości.
Uprawiane w domu będą źródłem przyjemnego eukaliptusowego zapachu.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Eukaliptus cytrynowy znany jest również jako eukaliptus cytrynowy, ponieważ jego liście wydzielają cytrynowy zapach. Olejek eteryczny pozyskiwany z liści eukaliptusa cytrynowego jest stosowany w aromaterapii i jako składnik składników i perfum. 

Eukaliptus cytrynowy ma właściwości antyseptyczne i przeciwbakteryjne, co czyni go skutecznym w leczeniu schorzeń skórnych i chorób układu oddechowego. Roślina ta może imponować wysokość nawet do 45 metrów. 

Eukaliptus cytrynowy jest jednym z najtrwalszych gatunków eukaliptusa, który może żyć ponad 100 lat. Drzewo to jest również źródłem pożywienia dla koali, które żywią się liśćmi eukaliptusa.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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